令和５年９月１５日

保護者 様

唐津市立納所小学校

校  長  益田  宏

育友会長  中山 宗憲

 授業参観について（ご案内）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び

申し上げます。日頃より学校教育の推進にご理解とご協力を賜り、感謝申し上

げます。

さて、１０月の授業参観を下記のとおり実施いたします。つきましては、ご多

用のこととは存じますが、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和５年１０月５日（木）

    ２ 日 程

     ○授業参観

２校時（ ９：２５～１０：１０） ４・５・６年生

３校時（１０：２５～１１：１０） １・２・３年生

   ３ その他

       ○ 当日は、１・３・５・６年生の親子活動も予定されています。

       １校時（ ８：３５～ ９：２０）…５年生親子活動（体育館）

 ４校時（１１：１５～１２：００）…３年生親子活動（体育館）

 ５校時（１３：４０～１４：２５）…１年生親子活動（図工室）

 ５・６校時（１３：４０～１５：１５）…６年生親子活動

                    （家庭科室・体育館）

＊長子配付